UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v tuyên truyền số điện thoại đường dây nóng

trong công tác bảo đảm trật tự An toàn giao

thông dịp nghỉ Lễ 30/4 - 01/5 và cao điểm

du lịch hè năm 2025

Lai Châu, ngày 23 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

   các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 111/BATGT-VP ngày 22/4/2025 của Ban ATGT tỉnh

Lai Châu về việc công bố số điện thoại đường dây nóng trong công tác bảo đảm trật

tự An toàn giao thông dịp nghỉ Lễ 30/4 - 01/5 và cao điểm du lịch hè năm 2025.

Để kịp thời tiếp nhận, xử lý các ý kiến phản ánh của cơ quan, đơn vị và Nhân

dân về hoạt động vận tải, tình hình trật tự An toàn giao thông trong dịp nghỉ Lễ

30/4 - 01/5 và cao điểm du lịch hè 2025. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu

các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; phòng Văn hóa, Khoa học và Thông

tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố tuyên

truyền số điện thoại đường dây nóng của Ban ATGT tỉnh tới cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong đơn vị và Nhân dân trên địa bàn tỉnh như sau:

Số điện thoại tiếp nhận phản ánh:

STT Họ và tên Chức vụ - đơn vị Số điện thoại

1 Vũ Thị Thu Hương Phó tổng biên tập Báo Lai Châu 0988.830.990

2 Nguyễn Tâm Đức Trình Phó Giám đốc Sở Xây dựng 0912.770.692

3 Trần Văn Dũng
Phó Giám đốc

Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh
0943.254.618

4 Trần Ngọc Hà Trưởng phòng CSGT - Công an tỉnh 0987.886.888

5 Nguyễn Minh Dũng Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh 0915.484.686

2

Nhận được văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở; phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông các huyện, thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- Trang Thông tin điện tử SVHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-04-23T09:10:44+0700

		2025-04-23T09:23:09+0700

		2025-04-23T09:23:09+0700